q INTRANT

INSTITUTO NACIONAL DE TRANSITO
Y TRANSPORTE TERRESTRE

MOVILES 2y 8

Calendario movil del 30 de octubre al 08 de Diciembre del 2023 (Calendario de Noviembre)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

30

31

01

02

03

Gobernacion de San Cristobal
Contacto
Pedro Regado Florentino
Cel. 809 --710-7777
Lugar, Polideportivo

Gobernaciéon de San Cristobal
Contacto
Regado Florentino
Cel. 809 --710-7777
Lugar, Polideportivo

Gobernacion de San Cristobal

Contacto
Regado Florentino
Cel. 809 --710-7777
Lugar, Polideportivo

Gobernacion de San Cristobal
Contacto
Regado Florentino
Cel. 809 --710-7777
Lugar, Polideportivo

Gobernacion de San Cristobal

Contacto
Regado Florentino
Cel. 809 --710-7777
Lugar, Polideportivo

06

07

08

09

10

No se laboro

No se laboro

No se laboro

No se laboro

No se laboro

13

14

15

16

17

Municipio de Yaguate,
San Cristobal
Contacto
Pedro Regalado Florentino
Cel. 809-710 — 7777
Lugar. Ayuntamiento

Municipio de Yaguate,
San Cristobal
Contacto
Pedro Regalado Florentino
Cel. 809-710 — 7777
Lugar. Ayuntamiento

Municipio de Yaguate,
San Cristobal
Contacto
Pedro Regalado Florentino
Cel. 809-710 — 7777
Lugar. Ayuntamiento

Asociacion Nacional de Agencia
Distribuidora de Vehiculos
ANADIVE
Tel: 809- 532-6056
Ana Ramirez
809-869-9456
10am a 9pm

Asociacion Nacional de
Agencia Distribuidora de
Vehiculos ANADIVE
Tel: 809- 532-6056
Ana Ramirez
809-869-9456
10am a 9pm

18

19

Asociacion Nacional de Agencia
Distribuidora de Vehiculos
ANADIVE
Tel: 809- 532-6056
Ana Ramirez
809-869-9456
10am a 9pm

Asociacion Nacional de Agencia
Distribuidora de Vehiculos
ANADIVE
Tel: 809- 532-6056
Ana Ramirez
809-869-9456
10am a 9pm
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20

21

22

23

24

Junta Distrital Municipal
La Victoria
Contacto
Bilmania Ramos 809-389-5220
Pedro Hierro 829-945-8652
Prof. Candido Rijo 829- 649-6020
Lugar Multiuso de la Victoria

Junta Distrital Municipal
La Victoria
Contacto
Bilmania Ramos 809-389-5220
Pedro Hierro 829-945-8652
Prof. Candido Rijo 829- 649-6020
Lugar Multiuso de la Victoria

Junta Distrital Municipal
La Victoria
Contacto
Bilmania Ramos 809-389-5220
Pedro Hierro 829-945-8652
Prof. Candido Rijo 829- 649-6020
Lugar Multiuso de la Victoria

Junta Distrital Municipal
La Victoria
Contacto
Bilmania Ramos 809-389-5220
Pedro Hierro 829-945-8652
Prof. Candido Rijo 829- 649-6020
Lugar Multiuso de la Victoria

Junta Distrital Municipal
La Victoria
Contacto
Bilmania Ramos 809-389-5220
Pedro Hierro 829-945-8652
Prof. Candido Rijo 829- 649-6020
Lugar Multiuso de la Victoria

27

28

29

30

01

Ayuntamiento Municipal
de los Alcarrizos
Contacto
Ing. Eriklis de Ledn
849-858-4123 / 849-878-1234
Lugar, Ayuntamiento

Ayuntamiento Municipal
de los Alcarrizos
Contacto
Ing. Eriklis de Leén
849-858-4123 / 849-878-1234
Lugar, Ayuntamiento

Ayuntamiento Municipal
de los Alcarrizos
Contacto
Ing. Eriklis de Ledn
849-858-4123 / 849-878-1234
Lugar, Ayuntamiento

Ayuntamiento Municipal
de los Alcarrizos
Contacto
Ing. Eriklis de Le6n
849-858-4123 / 849-878-1234
Lugar, Ayuntamiento

Ayuntamiento Municipal
de los Alcarrizos
Contacto
Ing. Eriklis de Ledn
849-858-4123 / 849-878-1234
Lugar, Ayuntamiento

04

05

06

07

08

Gobernacion Provincia Sanchez
Ramirez
Contacto
829-299-8866
Licda. Luisa Peguero
C. Milagros Sanchez # 04,
Local de la Gobernacion

Gobernacioén Provincia Sanchez
Ramirez
Contacto
829-299-8866
Licda. Luisa Peguero
C. Milagros Sanchez # 04,
Local de la Gobernacién

Gobernacioén Provincia Sanchez
Ramirez
Contacto
829-299-8866
Licda. Luisa Peguero
C. Milagros Sanchez # 04,
Local de la Gobernacion

Gobernacioén Provincia Sanchez
Ramirez
Contacto
829-299-8866
Licda. Luisa Peguero
C. Milagros Sanchez # 04,
Local de la Gobernacién

Gobernacion Provincia
Sanchez Ramirez
Contacto
829-299-8866
Licda. Luisa Peguero
C. Milagros Sanchez # 04,
Local de la Gobernacion
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Calendario mavil del 30 de octubre al 08 de Diciembre del 2023 (Calendario de Noviembre)

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
30 31 01 02 03
Junta Distrital Sabaneta Junta Distrital Sabaneta Junta Distrital Sabaneta Junta Distrital Sabaneta Junta Distrital Sabaneta
de Yasica de Yasica de Yasica de Yasica de Yasica
Contacto Contacto Contacto Contacto Contacto

David Rodriguez
809-663-1630 / 809-880-2710
Al lado del cuartel de la Policia

David Rodriguez
809-663-1630 / 809-880-2710
Al lado del cuartel de la Policia

David Rodriguez
809-663-1630 / 809-880-2710
Al lado del cuartel de la Policia

David Rodriguez
809-663-1630 / 809-880-2710
Al lado del cuartel de la Policia

David Rodriguez
809-663-1630 / 809-880-2710
Al lado del cuartel de la Policia

06

07

08

09

10

No se laboro

No se laboro

No se laboro

No se laboro

No se laboro

13

14

15

16

17

Municipio Partido Dajabén
Contacto, Valeria
809-226-4114 Ext. 201
Ramoén Lantigua
809-961-1716
Lugar, local del Ayuntamiento

Municipio Partido Dajabén
Contacto, Valeria
809-226-4114 Ext. 201
Ramoén Lantigua
809-961-1716
Lugar, local del Ayuntamiento

Municipio Partido Dajabén
Contacto, Valeria
809-226-4114 Ext. 201
Ramoén Lantigua
809-961-1716
Lugar, local del Ayuntamiento

Municipio Partido Dajabon
Contacto, Valeria
809-226-4114 Ext. 201
Ramoén Lantigua
809-961-1716
Lugar, local del Ayuntamiento

Municipio Partido Dajabon
Contacto, Valeria
809-226-4114 Ext. 201
Ramoén Lantigua
809-961-1716
Lugar, local del Ayuntamiento

20

21

22

23

24

Gobernacion de Montecristi
Contacto
Nelsy Cruz 809-779-7147
Lugar, Gobernacion

Gobernacion de Montecristi
Contacto
Nelsy Cruz 809-779-7147
Lugar, Gobernacion

Gobernacion de Montecristi
Contacto
Nelsy Cruz 809-779-7147
Lugar, Gobernacion

Gobernacion de Montecristi
Contacto
Nelsy Cruz 809-779-7147
Lugar, Gobernacion

Gobernacion de Montecristi
Contacto
Nelsy Cruz 809-779-7147
Lugar, Gobernacion

27

28

29

30

01

Gobernacion de Moca,
Espaillat
Contacto
Alondra Diaz, 829-748-1820
Logar, Local de Obras Publicas

Gobernacion de Moca, Espaillat
Contacto
Alondra Diaz, 829-748-1820
Logar, Local de Obras Publicas

Gobernacion de Moca, Espaillat
Contacto
Alondra Diaz, 829-748-1820
Logar, Local de Obras Publicas

Gobernacion de Moca, Espaillat
Contacto
Alondra Diaz, 829-748-1820
Logar, Local de Obras Publicas

Gobernacion de Moca,
Espaillat
Contacto
Alondra Diaz, 829-748-1820
Logar, Local de Obras Publicas
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04

05

06

07

08

Oficina Senatorial Villa de los
Almaécigos.
Contacto
Lantigua Romero, 829-968-1941
Parque Patria Villa de los Almacigos

Oficina Senatorial Villa de los
Almécigos.
Contacto
Lantigua Romero, 829-968-1941
Parque Patria Villa de los Almacigos

Oficina Senatorial Villa de los
Almécigos.
Contacto
Lantigua Romero, 829-968-1941
Parque Patria Villa de los Almacigos

Oficina Senatorial Villa de los
Almacigos.
Contacto
Lantigua Romero, 829-968-1941
Parque Patria Villa de los Almacigos

Oficina Senatorial Villa de los
Almacigos.
Contacto
Lantigua Romero, 829-968-1941
Parque Patria Villa de los Almacigos




