

MOVILES 2 y 8 Calendario móvil del 30 de octubre al 08 de Diciembre del 2023 (Calendario de Noviembre)

Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
30	31	01	02	03
Gobernación de San Cristobal Contacto Pedro Regado Florentino Cel. 809710-7777 Lugar, Polideportivo	Gobernación de San Cristobal Contacto Regado Florentino Cel. 809710-7777 Lugar, Polideportivo	Gobernación de San Cristobal Contacto Regado Florentino Cel. 809710-7777 Lugar, Polideportivo	Gobernación de San Cristobal Contacto Regado Florentino Cel. 809710-7777 Lugar, Polideportivo	Gobernación de San Cristobal Contacto Regado Florentino Cel. 809710-7777 Lugar, Polideportivo
06	07	08	09	10
No se laboro	No se laboro	No se laboro	No se laboro	No se laboro
13	14	15	16	17
Municipio de Yaguate, San Cristobal Contacto Pedro Regalado Florentino Cel. 809-710 – 7777 Lugar. Ayuntamiento	Municipio de Yaguate, San Cristobal Contacto Pedro Regalado Florentino Cel. 809-710 – 7777 Lugar. Ayuntamiento	Municipio de Yaguate, San Cristobal Contacto Pedro Regalado Florentino Cel. 809-710 – 7777 Lugar. Ayuntamiento	Asociación Nacional de Agencia Distribuidora de Vehículos ANADIVE Tel: 809- 532-6056 Ana Ramírez 809-869-9456 10am a 9pm	Asociación Nacional de Agencia Distribuidora de Vehículos ANADIVE Tel: 809- 532-6056 Ana Ramírez 809-869-9456 10am a 9pm
18	19			
Asociación Nacional de Agencia Distribuidora de Vehículos ANADIVE Tel: 809- 532-6056 Ana Ramírez 809-869-9456 10am a 9pm	Asociación Nacional de Agencia Distribuidora de Vehículos ANADIVE Tel: 809- 532-6056 Ana Ramírez 809-869-9456 10am a 9pm			



20	21	22	23	24
Junta Distrital Municipal La Victoria Contacto Bilmania Ramos 809-389-5220 Pedro Hierro 829-945-8652 Prof. Candido Rijo 829- 649-6020 Lugar Multiuso de la Victoria	Junta Distrital Municipal La Victoria Contacto Bilmania Ramos 809-389-5220 Pedro Hierro 829-945-8652 Prof. Candido Rijo 829- 649-6020 Lugar Multiuso de la Victoria	Junta Distrital Municipal La Victoria Contacto Bilmania Ramos 809-389-5220 Pedro Hierro 829-945-8652 Prof. Candido Rijo 829- 649-6020 Lugar Multiuso de la Victoria	Junta Distrital Municipal La Victoria Contacto Bilmania Ramos 809-389-5220 Pedro Hierro 829-945-8652 Prof. Candido Rijo 829- 649-6020 Lugar Multiuso de la Victoria	Junta Distrital Municipal La Victoria Contacto Bilmania Ramos 809-389-5220 Pedro Hierro 829-945-8652 Prof. Candido Rijo 829- 649-6020 Lugar Multiuso de la Victoria
27	28	29	30	01
Ayuntamiento Municipal de los Alcarrizos Contacto Ing. Eriklis de León 849-858-4123 / 849-878-1234 Lugar, Ayuntamiento	Ayuntamiento Municipal de los Alcarrizos Contacto Ing. Eriklis de León 849-858-4123 / 849-878-1234 Lugar, Ayuntamiento	Ayuntamiento Municipal de los Alcarrizos Contacto Ing. Eriklis de León 849-858-4123 / 849-878-1234 Lugar, Ayuntamiento	Ayuntamiento Municipal de los Alcarrizos Contacto Ing. Eriklis de León 849-858-4123 / 849-878-1234 Lugar, Ayuntamiento	Ayuntamiento Municipal de los Alcarrizos Contacto Ing. Eriklis de León 849-858-4123 / 849-878-1234 Lugar, Ayuntamiento
04	05	06	07	08
Gobernación Provincia Sánchez Ramírez Contacto 829-299-8866 Licda. Luisa Peguero C. Milagros Sánchez # 04, Local de la Gobernación	Gobernación Provincia Sánchez Ramírez Contacto 829-299-8866 Licda. Luisa Peguero C. Milagros Sánchez # 04, Local de la Gobernación	Gobernación Provincia Sánchez Ramírez Contacto 829-299-8866 Licda. Luisa Peguero C. Milagros Sánchez # 04, Local de la Gobernación	Gobernación Provincia Sánchez Ramírez Contacto 829-299-8866 Licda. Luisa Peguero C. Milagros Sánchez # 04, Local de la Gobernación	Gobernación Provincia Sánchez Ramírez Contacto 829-299-8866 Licda. Luisa Peguero C. Milagros Sánchez # 04, Local de la Gobernación



MOVILES 4 y 5 Calendario móvil del 30 de octubre al 08 de Diciembre del 2023 (Calendario de Noviembre)

Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
30	31	01	02	03
Junta Distrital Sabaneta de Yásica Contacto David Rodríguez 809-663-1630 / 809-880-2710 Al lado del cuartel de la Policía	Junta Distrital Sabaneta de Yásica Contacto David Rodríguez 809-663-1630 / 809-880-2710 Al lado del cuartel de la Policía	Junta Distrital Sabaneta de Yásica Contacto David Rodríguez 809-663-1630 / 809-880-2710 Al lado del cuartel de la Policía	Junta Distrital Sabaneta de Yásica Contacto David Rodríguez 809-663-1630 / 809-880-2710 Al lado del cuartel de la Policía	Junta Distrital Sabaneta de Yásica Contacto David Rodríguez 809-663-1630 / 809-880-2710 Al lado del cuartel de la Policía
06	07	08	09	10
No se laboro				
13	14	15	16	17
Municipio Partido Dajabón Contacto, Valeria 809-226-4114 Ext. 201 Ramón Lantigua 809-961-1716 Lugar, local del Ayuntamiento	Municipio Partido Dajabón Contacto, Valeria 809-226-4114 Ext. 201 Ramón Lantigua 809-961-1716 Lugar, local del Ayuntamiento	Municipio Partido Dajabón Contacto, Valeria 809-226-4114 Ext. 201 Ramón Lantigua 809-961-1716 Lugar, local del Ayuntamiento	Municipio Partido Dajabón Contacto, Valeria 809-226-4114 Ext. 201 Ramón Lantigua 809-961-1716 Lugar, local del Ayuntamiento	Municipio Partido Dajabón Contacto, Valeria 809-226-4114 Ext. 201 Ramón Lantigua 809-961-1716 Lugar, local del Ayuntamiento
20	21	22	23	24
Gobernación de Montecristi Contacto Nelsy Cruz 809-779-7147 Lugar, Gobernacion				
27	28	29	30	01
Gobernacion de Moca, Espaillat Contacto Alondra Diaz, 829-748-1820 Logar, Local de Obras Publicas	Gobernacion de Moca, Espaillat Contacto Alondra Diaz, 829-748-1820 Logar, Local de Obras Publicas	Gobernacion de Moca, Espaillat Contacto Alondra Diaz, 829-748-1820 Logar, Local de Obras Publicas	Gobernacion de Moca, Espaillat Contacto Alondra Diaz, 829-748-1820 Logar, Local de Obras Publicas	Gobernacion de Moca, Espaillat Contacto Alondra Diaz, 829-748-1820 Logar, Local de Obras Publicas



04	05	06	07	08
Oficina Senatorial Villa de los				
Almácigos.	Almácigos.	Almácigos.	Almácigos.	Almácigos.
Contacto	Contacto	Contacto	Contacto	Contacto
Lantigua Romero, 829-968-1941				
Parque Patria Villa de los Almácigos				